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ASP 400.1 VŠEOBECNÉ INFORMACE

Výrobce: MTH Praha

Rok výroby: 1988

Výrobní číslo: 032

Technická data
Motor:

Výkon:

Max. rychlost vlastním pohonem:

Max. rychlost s použitím HV:

Min. poloměr při práci:

Min. poloměr při jízdě:

Rozchod:

Hmotnost stroje:

Výška:

Šířka:

Délka přes nárazníky:

Elektronické vybavení stroje
• Proporcionální paralelní nivelační systém 

• 3-bodový směrovací systém • Navigační systém 

s prodlouženou optickou přímkou v přímé koleji i oblouku (DLS) 

• Řídící systém ASPATIC včetně šestikanálového zapisovače 

Automatická strojní podbíječka traťová pro úpravu geometrické polohy koleje české 

výroby.

LIAZ M 637

189 kW

50 km/h

50 km/h

180 m

150 m

1 435 mm

29,6 t

3,6 m

3 m

14,84 m
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